
Informacji tych udzielamy w dobrej wierze na podstawie przeprowadzonych przez nas prób i doświadczeń praktycznych. Nie możemy jednak przejąć odpowiedzialności za
wynik w konkretnym przypadku, ze względu na dużą liczbę zastosowań oraz leżące poza zasięgiem naszego wpływu warunki przechowywania i przetwarzania.

Zalecamy w każdym przypadku przeprowadzenie własnych prób i testów. Modyfikacje i dalsze zmiany zastrzeżone.

Instrukcja techniczna

Pasta szlifierska o wysokiej
wydajności
Scratch Cut
2000-341-500

SCRATCH CUT to wysokowydajna pasta
szlifierska do usuwania zadrapań o różnej
głębokości i silnych utleniaczy z przezroczystej
powłoki farby i żelkotu. Pasta szlifierska nadaje
się do różnych farb, takich jak wodorozcieńczalne,
HS, MS, na podczerwień, dwuskładnikowe,
celulozowe, syntetyczne, akrylowe i farby
producentów, w tym do lakierów bezbarwnych
odpornych na zarysowania. Mikroprecyzyjne
cząsteczki ścierne wykonane z wysokiej jakości
tlenku glinu zapewniają wysoką wydajność
usuwania przy maksymalnym fizycznym połysku
przy niewielkim wydzielaniu ciepła, a wydłużony
czas obróbki zapobiega wysychaniu.
Pasta polerska do pierwszego etapu naszego 2-
stopniowego systemu polerowania
niezwykle szybko i idealnie do pożądanego celu
ponownego przetworzenia
wyjątkowo wysoka wydajność usuwania dzięki
technologii DRA
wysoki połysk
nie zawiera silikonu ani amoniaku
wolne od wzmacniaczy połysku
długi czas przetwarzania
nadaje się do wszystkich samochodów
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Wskazówka robocza
Podanie:
Przed użyciem wstrząsnąć pojemnikiem. Niewielką ilość nanieść na obrabianą powierzchnię i równomiernie
rozprowadzić padem polerskim. Obracać powierzchnię, która ma być poddana obróbce, średni nacisk, aż rysy i
nierówności zostaną usunięte. Zmniejszyć ciśnienie, gdy tylko powierzchnia osiągnie pożądany stan. Zalecamy
przetwarzanie w krużganku. Usuń pozostałości po polerowaniu miękką, czystą szmatką.

Maszyny rotacyjne: 1000 - 1800 obr / min
Maszyny mimośrodowe: 1700 - 2200 obr / min

Na usuwanie i połysk wpływa użycie różnych tarcz polerskich. Zwróć uwagę na nasze zalecenia. Zalecamy użycie
maszyny mimośrodowej!

UWAGA! Aby uzyskać doskonały efekt, w kolejnym kroku zalecamy użycie naszego połysku antyhologramowego.

UWAGA! Chronić przed mrozem i przechowywać w temperaturze pokojowej!

W tej notatce chcemy Ci doradzić w oparciu o nasze testy i doświadczenie zgodnie z naszą najlepszą wiedzą.
Jednak ze względu na dużą liczbę zastosowań oraz warunki przechowywania i przetwarzania, na które nie mamy
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wpływu, nie możemy przejąć żadnej odpowiedzialności za wynik przetwarzania w indywidualnych przypadkach.
Zawsze zalecamy wykonanie własnych testów.


